
UCHWAŁA NR CX/977/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Gmina Góra Kalwaria udzieli pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu 
z przeznaczeniem na finansowanie usług transportu osób z niepełnosprawnościami 
mieszkających na terenie powiatu piaseczyńskiego w roku 2024. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Góra Kalwaria na 2024 rok w wysokości 33 803zł (słownie: 
trzydzieści trzy tysiące osiemset trzy złote) i ujęta w dziale 853 rozdziale 85395 § 2710. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania wymienionego w § 2 są dochody własne Gminy. 
§ 4. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy 

Gminą Góra Kalwaria a Powiatem Piaseczyńskim, w której zostaną szczegółowo określone 
zasady przekazania i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

 
1) zmiany z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48281202-955A-4F94-A33F-853F0835A204. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CX/977/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


